Facultad de Ciencias Agrondémicas

Otras compras menores a 3 UTM marzo 2021

Concepto/Tipo de Gasto

Alimentacidn, Ejecucidn de Proyectos
Arriendo de Bienes Muebles
Arriendo de Vehiculos

Impresiones y Reproducciones
Insumos de Laboratorio

Mantencidn de Bienes Inmuebles
Mantencidn de Bienes Muebles
Mantencion de Equipos

Mantencidn de Vehiculos

Material Computacional

Material de aseo

Materiales de Oficina

Materias Primas, ejecucion de Productos
Traslado de Correspondencia

Varios

Total general

Cantidad de
Compras por

Concepto/Tipo de

Gasto

26

9

2

5

58

32

9

17

70

4

16

4

45

14

31

342

Valores en

Pesos CL ($)
1.310.186
473.719
247.163
379.918
4.217.367
1.316.528
729.358
466.313
3.654.721
132.520
822.502
30.582
2.007.929
380.643
1.042.177
17.211.626
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